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Valmistelu
Valmistelijoina elinkeinojohtaja Terho Savolainen, p. 040 630 5328 ja 
työllisyyskoordinaattori Tuuli Sokka-Hukkanen, p. 040 779 4379.  

Valmistelijan selostus

Työkykyohjelma on osa hallitusohjelmaa ja sosiaali- ja 
terveysministeriö (STM) toteuttaa sen yhdessä työ- ja 
elinkeinoministeriön kanssa vuosina 2019 - 2023. Työkykyohjelman 
tarkoituksena on tukea osatyökykyisten työttömien ja 
pitkäaikaistyöttömien työhön pääsyä ja työssä pysymistä, ehkäistä 
työttömyyden pitkittymistä ja työkyvyttömyyttä sekä lisätä heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien työelämäosallisuutta. 

STM myöntää kunnille ja kuntayhtymille valtionavustuksia, jotta ne 
voisivat valmistella ja ottaa käyttöön työkyvyn tuen ja tuetun 
työllistymisen menetelmiä sosiaali- ja terveydenhuollossa.

Valtionavustuksella tuettavat toimenpidekokonaisuudet ovat 1) 
työkyvyn tuki osaksi tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskusta ja 2) 
tuetun työllistymisen menetelmät. Valtionavustusten hakuaika alkaa 
16.4.2020 ja päättyy 15.6.2020.

Työllisyyspalvelut on valmistellut yhdessä Ylä-Savon SOTE 
kuntayhtymän kanssa hankehakemusta Iisalmen työkykyohjelmaksi ja 
se jätettiin hakuajan puitteissa 15.6.2020 ministeriölle. 

Lisätietoa työkykyohjelmasta valtioneuvoston julkaisusta 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162179

Iisakki – Iisalmen työkykytiimi tavoittelee toiminnallaan 
osatyökykyisten työttömien ja pitkäaikaistyöttömien työhön pääsyä ja 
työssä pysymistä, työttömyyden pitkittymisen ja työkyvyttömyyden 
ehkäisemistä sekä heikossa työmarkkina-asemassa olevien 
työelämäosallisuuden lisäämistä. Iisakin toimintamallin tuloksena 
tehostetaan palveluintegraatiota ja monialaisen palveluohjauksen 
toimintamallia työ- ja toimintakyvyn tukemiseksi yhteistyössä julkisen 
sektorin toimijoiden, kolmannen sektorin ja muiden toimijoiden kanssa. 
Iisakki tuottaa sote-ammattilai-sille työkaluja työttömien asiakkaiden 
työkyvyn tarpeen tunnistamiseen ja rakentaa uudenlaisen palvelupolun 
palvelukapeikon yli.
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Toiminnalla rakentuu Iisalmeen ennaltaehkäisevän ja oikea-aikaisen 
yksilöllisen tuen toimintamalli asiakkaan terveyden sekä työ- ja 
toimintakyvyn tukemiseksi. Yksilölliseen tukeen nivoutuvat 
asiakasprosessin vaiheet kytkettynä palvelujärjestelmän tehokkaaseen 
käyttöön, osaamisen kehittämisen tukeen sekä tarpeeksi kattavaan 
seurantaan palveluista eteneville asiakkaille luovat tuloksellisen 
toimintamallin. 

Iisakki – Iisalmen työkykytiimin toiminta rakentuu osaksi olemassa 
olevaa palvelujärjestelmää. Hankkeen aikana selvitetään toimivat 
käytännöt, pysyvään toimintaan jäävät mallit sekä mahdollisuudet 
laajentaa toimintamallin käyttö esimerkiksi Ylä-Savon SOTE 
kuntayhtymän muihin toimintakuntiin. Hankkeella tuotettava tieto 
palveluiden ja etuisuuksien yhteensovittamisen tarpeista tukee sekä 
toimijaverkoston kehittämistä, että ajantasaista asiakastyötä.

Iisakki – Iisalmen työkykytiimi -hankkeen tavoitteena on ensisijaisesti 
kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja tukemalla osatyökykyisten 
etenemistä työmarkkinoille merkittävästi nykyistä paremmin. Lisäksi 
tavoitteena on saada positiivinen asiakaskokemus, sujuva 
verkostoyhteistyön malli asiakkaan palvelujärjestelmään sekä kaikille 
asiakkaille selkeä ratkaisu asiakkuuden päättyessä. Hyvällä, 
yksilöllisellä ja kohdennetulla asiakastyöllä tehostetaan osatyökykyisen 
työnhakijan kestävää etenemistä työmarkkinoille.

Iisakki – Iisalmen työkykytiimi -hankkeeseen ohjautuu hankkeen 
toiminta-aikana 200 osatyökykyistä työnhakija-asiakasta. 
Toimintamallilla haetaan selkeää etenemissuuntaa kaikille (100 %) 
hankkeeseen osallistuville asiakkaille. Asiakkuuden päättävistä 
asiakkaista 70 % eteneminen hankejaksonsa päätteeksi on työhön, 
työtoimintaan tai koulutukseen.

Hankeaika on 1.10.2020 – 31.12.2022 ja kokonaistalousarvio 
399 250€, johon haetaan ministeriön valtionavustusta 80%. 
Kuntarahoitusosuus 79 850€ osoitetaan Elinvoimapalveluiden 
hankerahasta jakautuen vuosille 2020 – 2022. Vuoden 2020 osalta 
rahoitusosuus on arviolta 5 210€. Rahoituksen turvin palkataan kahden
henkilön resurssi palvelun kehittämiseen ja toteuttamiseen yhteistyössä
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän kanssa. 

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Päätös toteuttaa strategian tavoitetta 1 kansainvälisesti vetovoimainen 
Iisalmi.

Hanke tukee strategista tavoitetta ”Pitkäaikaistyöttömien syrjäytyminen 
ehkäistään tehokkaiden ja toimivien työllistämispalveluiden avulla ja 
heidän sijoittumisensa vapaille työmarkkinoille on valtakunnallisessa 
vertailussa hyvällä tasolla.”
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Onnistuessaan hankkeella on myös positiivisia vaikutuksia työvoiman 
saatavuuteen ja kaupungin talouteen.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus päättää, että Iisalmi hakee työkykyohjelman 
rahoitusta ja toimii hankkeen päätoteuttajana. Ylä-Savon SOTE-
kuntayhtymä on hankkeessa yhteistyökumppanina. Omarahoitus 
varataan vapaasta hankerahasta kustannuspaikalta 1415. 

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Muutoksenhaku
2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet
elinkeinojohtaja Terho Savolainen 
työllisyyskoordinaattori Tuuli Sokka-Hukkanen
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